
.

Přednášející:  Philipp Wenz, farmář, poradce a expert na metodu OBSALIM
Termín:  sobota, 17. září 2022, 10:00 - 16:00
Místo konání:  Farma Kout, Fořt 29, 543 44, Černý důl

Program:

Farmářská škola a farma Kout
vás zve na seminář o metodě OBSALIM. 
Strategie krmení a analýza krmiv jsou obvyklými 
nástroji pro správné a zdravé krmení skotu. 
OBSALIM je metoda, která se však opírá o signály 
a příznaky, které jsou u skotu pozorovatelné. 
Pouhým okem tak můžeme diagnostikovat kondici 
a zdravotní stav zvířat. To může být pro zemědělce 
velkou výhodou, protože se nemusí vždy spoléhat 
jen na nákladné analýzy krmiv a doporučení od 
poradců. OBSALIM pomáhá přiblížit se zvířatům. 
Různé jevy lze přesně identifikovat a podle 
příznaků najít problém. Zkušený pozorovatel 
k tomu nepotřebuje více než čtvrt hodiny. 

Metodu OBSALIM vyvinul 
francouz Bruno Giboudeau a v Německu ho mimo 
jiné vyučuje Philipp Wenz. Další informace najdete 
také na: www.obsalim.com/de/

Kontakt a přihlášení:
Zaregistrujte se prosím předem na email: jiri.prachar@farmarskaskola.cz

Cena semináře 500 Kč a zahrnuje vstupné a občerstvení. 
Seminář bude plně překládán do českého jazyka.

09:30 Uvítací káva, představení farmy, hostů a řečníka
10:00 Úvod do metody OBSALIM
12:00 Oběd
13:00 Praktická cvičení OBSALIM u skotu
15:00 Káva a shrnutí dne
16:00 Zakončení

 Pozorování skotu 
metodou „OBSALIM“


